
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

            ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984/509928 

E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  
Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

                                                                         Sito web: www.icmalvito.edu.it 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria inerente la selezione delle figure di e 

Assistenti alla Comunicazione relative alle candidature presentate in merito all’ Avviso Pubblico, L.R. 27/85- 

Piano regionale per il diritto allo studio -  Anno 2018 Regione Calabria – DD n. 16157 del 27/12/2018: 

Assegnazione di contribuiti per l’inclusione degli Alunni con disabilità grave. 

                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la  L.R. 27/85- Piano regionale per il diritto allo studio -  Anno 2018 Regione Calabria – DD n. 16157 

del 27/12/2018: Assegnazione di contribuiti per l’inclusione degli Alunni con disabilità grave 

 

VISTO il bando di selezione prot. n.0004451 del 30/09/2019 per il conferimento di incarichi di Assistenti 

Specialistici Educativi con contratto d’opera per servizi e interventi di supporto all’istruzione degli alunni 

con disabilità;  

VISTO il decreto di costituzione di commissione interna per la  valutazione degli atti relativi ai suddetti 

incarichi prot. n. 0004519/U del 04/10/2019  

VISTO il verbale finale redatto dalla commissione esaminatrice in data 04/10/2019 e assunto al prot.n. 

0004525/U del 04/10/2019  

                                                                                              D ECRETA 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria inerente la selezione delle figure di Assistenti alla 

Comunicazione relative all’ Avviso Pubblico, nota prot. n.0004451 del 30/09/2019 

 

N° COGNOME E NOME Punteggio 

1 IERARDI ROSA PUNTI 14 

2 DE ROSE MARIKA PUNTI 12 

3 RIENTE GIOVANNA PUNTI 4 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile fare ricorso entro 5 giorni a far data dal 04/10/19 

                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                     Prof. Giuseppe Lupinacci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.3, D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993  

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO MALVITO

Prot. 0004526/U del 04/10/2019 13:14:24V.10 - Disagio e diverse abilità – DSA

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/

